

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

Pardubice 3

53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

Způsob úhrady	převodním příkazem
Montáž	Ano
Stěhování uvnitř	Ano
Náhradní plnění	Ne
Návrh	Ne
Způsob dopravy	
Termín přesně	
Termín do	

Zaevidoval [REDACTED]
Vyřizuje [REDACTED]
Odběratel
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem,
**náměstí Odboje 304
Dvůr Králové nad Labem**
**IČO odběratele
60153393**
**54401
CZECH REPUBLIC**
DIČ odběratele
Kontaktní osoba [REDACTED]

Číslo objednávky odběratele e-mail z 23. 6. 2017

Příjemce
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem,
náměstí Odboje 304
54401 Dvůr Králové nad Labem
Kontaktní osoba příjemce [REDACTED]

Poř.	Kód zboží	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
10	WEIJIE 007	VK 109 stříbrný/calvados, věšák na podstavci černém, dřev.doplňky	01	1,00 ks	939,00	939,00
20	AMP 003	PC-19 vozík černý	01	1,00 ks	555,00	555,00
30	JPN 6771	NC - 32 stůl jednací 180x80cm, 2x noha chrom	40	1,00 ks	5 650,00	5 650,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
40	JPN 5765	ERL 28 - 208 stůl kancl., rohový, dřev.podnož, deska 25mm,pravy	40	1,00 ks	4 460,00	4 460,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
50	JPN 312	EKZ 2 - 01 kontejner pojízdný, deska 25mm, zámek na 1.zás.	40	3,00 ks	3 940,00	11 820,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
60	JPN 208	EN 5 - 84D skříň 4-dveřová, široká	40	2,00 ks	5 570,00	11 140,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
70	JPN 209	EN 5 - 8DS skříň 4-dveřová/2-sklo/, široká,	40	2,00 ks	6 040,00	12 080,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
80	JPN 246	EN 5 - 4DS skříň 2-dveřová/1-sklo/, úzká,pravá	40	1,00 ks	4 040,00	4 040,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
90	JPN 211	ESR 5 - 81 skříň šatní, 2-dveřová, široká, vysuv.ramínko	40	1,00 ks	4 950,00	4 950,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
100	JPN 123	EN 2 - 8D skříňka 2-dveřová, široká	40	1,00 ks	2 780,00	2 780,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
110	JPN 150	EN 3 - 8D skříňka 2-dveřová, široká	40	2,00 ks	3 390,00	6 780,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
120	JPN 5778	EN 3 - 4S skříňka 1-dveřová,sklo, úzká, pravá	40	2,00 ks	2 740,00	5 480,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
130	JPN 6772	EJC 2 - 120 přístavba jednací + 2x noha chrom, deska 25mm	40	1,00 ks	2 070,00	2 070,00
		- Dezén:lamino - calvados červený				
140	MERIDA 099	LU 2 zrcadlo s fazetou 600x400	01	1,00 ks	870,00	870,00
150	MERIDA 102	WS 1 - úchyt 1 ks	01	2,00 ks	85,00	170,00
999	Montaz v %	Montáž zboží - sazba v %		1,00 ks	4 337,40	4 337,40



Cena celkem bez DPH	78 121,40	CZK
Celkem DPH	16 405,49	CZK

Celkem s DPH	94 526,89	CZK
---------------------	------------------	------------

Montáž je nutná hned po podlahách, tj. v termínu 21.8. nebo 22.8.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele